6402-1　　行政院綠美化及景觀維護工程
　

112 03 06

10,200　500359　　付款憑單
　蝴蝶蘭.小品等
　6401-1　　農委會辦公室盆花、花卉佈置
　

112 04 20

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 308,774

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年10月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(128
　　.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年10月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

[...]

24979962　　慶奇科技股份有限公司
　

112 10 30

40,000ˉ04
ˉ押標金
　

40,000　　100216　　收入傳票
　　收「溫室工作母機及葉菜採收機等4項原型開發」項次1、2、3之押標金
　　83616426　　立杰科技有限公司

112 06 14

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年10月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

以前年度部分
　

2,531,446

107
一百零七年度
　

164,400

164,400ˉ02
ˉ保固金
　

164,400　　100410　　收入傳票
　　收「生物機電館耐震補強暨農技大樓等修復工程」之保固金(112.12.19止)
　　16241292　　台翔營造有限公司
　

107 12 28

109
一百零九年度
　

13,350

13,350ˉ02
ˉ保固金
　

13,350　　100390　　收入傳票
　　收「超低溫冷凍櫃1台」之保固金(112.11.15止)
　　04881370　　力明儀器有限公司
　

109 11 18

110
一百一十年度
　

344,320

30,000ˉ01
ˉ履約保證金
　

30,000　　300283　　轉帳傳票
　　「110年資訊維護服務委外」履約保證金轉為110年資訊維護服務委外(後續
　　擴充)(案號1100204-01)之履約保證金
　　53622484　　先馳資訊有限公司

[...]

中華民國112年10月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

18,000　　300270　　轉帳傳票
　　收「溫室示範場域及育成基地栽培管理及電路等3項設備」第二項次履約保
　　證金轉保固金(112.12.15止)
　　80505523　　微眾科技股份有限公司
　

110 12 27

50,000　　300284　　轉帳傳票
　　「本場及所屬外單位溫室修繕(開口契約)(B區)」之部分履約保證金轉保固
　　金(112.12.30止)
　　97418045　　宏鼎溫室工程企業有限公司
　

111 01 10

111
一百一十一年度
　

2,009,376

430,000ˉ01
ˉ履約保證金
　

10,000　　100007　　收入傳票
　　收「111年桃園區農情月刊及桃園區農業專訊印製」之履約保證金
　　20092597　　社團法人中華民國領航弱勢族群創業暨就業發展協會
　

111 01 11

100,000　　100143　　收入傳票
　　收「本場及所屬外單位溫室修繕(開口契約)」採購案之履約保證金
　　54249555　　耀璋科技有限公司
　

111 05 06

100,000　　100450　　收入傳票

[...]

90578539　　吉立鑫建築開發有限公司
　

111 12 20

6,000　　300305　　轉帳傳票
　　收「購置改良型農地搬運車1台」之履約保證金轉保固金(112.12.20止)

111 12 26

公務機關會計 單位：新臺幣元

　　33147624　　宜益有限公司
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,576,716

農業部桃園區農業改良場

應付保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ01
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(128
　　.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

農業部桃園區農業改良場

中華民國112年01月01日至112年10月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本